Alle *Te* paschali. *li* *pa.*

sanctus Sanctus Sanctus dominus sabaoth plenus ten et

causa tua et laus in excelsis Qui aditus quod in nomine

in excelsis in excelsis **B** ne dic

in nomine domini et omnes in excelsis in illa sit

in excelsis humilis tas sanctus in excelsis in excelsis